PAGE
4

TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ................../QĐ-CSBR
Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày     tháng      năm 20....
QUYẾT ĐỊNH

.........................(Trích yếu nội dung).........................

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA
Căn cứ
;

Căn cứ
;

Căn cứ
.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.

Điều 2.

Điều 3.

./.
Nơi nhận:
KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
- ........................................;

- Lưu VT, TCHC.
(Chữ ký, dấu)

Họ tên người ký